SO X BEPRIIALIO

MEHIO HA 28.02.2024r.

AMOM: INo 25

e, | pedijinosa

130/180
180/200
30/10 30/15

100/100

150/200
120/150
60/70

40/40
150/160
10/30 30/30

175/185
50/50
150/180
10/20

3ABTPAK
Karma pucoBast MosiouHast
Kakao ¢ Mmonokom
baron ¢ cerpom

BTOPOM 3ABTPAK
S010K0

OBE/L
Cyn KpecThIHCKHUI CO CMETAaHOU
Kanycra Tymenas
KHenun u3 roBainHbl B MOJIOYHOM COYCe
Canat kapTo(enbHbIN C COJIEHBIM OTYPLIOM
HanuTtok u3 mmnoBHUKa
X7neb NIIeHUYHbIHN, pKaHOU

MHOJITHUK
3anekaHka MOPKOBHas
Batpymika ¢ noBuiom

Horypr

Xneb pxaHoit

CocraBua meapadorauk Crapkosa M.H.



